
EMUC 
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista EMURC 

CNPJ.: 14.619.761/0001-30 
Inscrição Estadual: Isenta 

PORTARIA N° 21/2019 

A Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - 
EMURC, no uso das suas atribuições, conferidas pela Lei n° 134/1977, pelo seu Estatuto e Regimento 
Interno, autorizando a praticar atos administrativos e operacionais, que não sejam proibidos por lei ou não 
regulametados, e que permita a Empresa atingir seus objetivos, resolve: 

DESIGNAR: 

1. Os funcionários abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora do 
Procrocesso Seletivos Simplificado do edital n° 002/2019, cujo objeto é prestação de 
serviço de construção de sistema de drenagem pluvial, terraplenagem, pavimentação, 
passeios com acessibilidade e sinalização viária no LOTEAMANTO COMVEIMA 1 na 
cidade de Vitória da Conquista, Bahia. 

- Maria Márcia Santos Moraes Reis, matrícula n° 10 - Presidente; 
- Valdirene Cardoso de Araujo Oliveira, matrícula n° 07-19991-0, servidora da 
PMVC - Membro; 
- Rodrigo Carvalho Silva, matrícula n° 8176 —Membro; 
- Lucas Oliveira Cordeiro matrícula n 8137 - Membro; 
- Sebastião Passos Santos, matrícula n° 7009 - Membro; 
- Silvana de Cássia Pereira Alves, matrícula n° 8246 - Membro; 
- Danilo Santos Rocha, matrícula no 8236 - Assessor Jurídico - Membro; 

2. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Vitória da Conquista, Ba., 12 de setembro de 2019. 

Péricles Oliveira Nascimento 	 Silvana der Cássia Pereira Alves 
Diretor Presidente 	 Dir. Adm. Financeira 

Gilberto Quadros de Andrade Júnior 
Diretor Técnico 

Praça Tancredo Neves, N° 95 Centro. CEP. 45000-525 - Vitória da Conquista - BA 
Telefones: (77) 3420 - 7600-3420-7602/ Fax - 3420— 7605 


